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Dörflingen Schützengesellschaft

SHMM

Schaffhauser Mannschaftsmeisterschaft 2023

Final Gruppenrangliste

Sa. 21. Okt. 2023

gesponsert durch

Rang Resultat Gruppe / Schützen Jg.     Kat.          Sportgerät A

1 1488 1 Hallau Schützen Schützen Hallau 

192 Schnetzler Roger 197673 S Stagw

191 Freimüller Ernst 196461 S Stagw

189 Frey Ralph 198178 E Stagw

187 Solci Melanie 198683 E Stagw

186 Haas Sonja 196461 S Stagw

184 Zollinger Rolf 195956 V Freigw

184 Haas Godi 196158 V Stagw

175 Jäger Ruedi 194744 SV Freigw

2 1478 1 Dörflingen SG Schützengesellschaft Dörflingen 

199 Risch Christian 198683 E Stagw

193 Blanz Rico 198380 E Stagw

190 Bossert Gottfried 195956 V Stagw

187 Steiger Peter 196259 V Stgw-57/03

185 Keller Marco 199390 E Stagw

181 Risch Christian 195754 V Stagw

178 Metzger Mario 195956 V Stgw-90

165 Zumbühl Philipp 198683 E Stgw-90

3 1471 1 Oberhallau SV Schiessverein Oberhallau 

195 Baumann Hans 196158 V Freigw

192 Engesser Thomas 196966 S Stagw

191 Enderli Peter 196158 V Stagw

189 Burger Roland 196360 V Stagw

182 Spaar Fritz 197067 S Stagw

181 Wanner Pascal 200320 U21 Stagw

176 Stoll Daniel 196360 V Stgw-57/03

165 Buck Heidrun 199390 E Stgw-90

4 1465 1 Thayngen Feldschützengesellschaft Thayngen 

191 Lutz Theo 193633 SV Freigw

189 Stanger Markus 196360 V Stgw-57/03

188 Biber Thomas 196360 V Stagw

187 Baumann Franz Nikolaus 197269 S Stagw

186 Ackermann Daniel 197471 S Stgw-90

178 Waldvogel Jean 194239 SV Stgw-57/03

173 Bührer Hansruedi 195047 SV Stgw-90

173 Ackermann Bruno 197673 S Stgw-90



Rang Resultat Gruppe / Schützen Jg.     Kat.          Sportgerät A

5 1460 1 Wilchingen / Osterfingen SV Schützenverein Wilchingen / Osterfingen 

191 Angst Christian 197269 S Stagw

185 Kurz Peter 195653 V Freigw

184 Christen Alfred 195653 V Freigw

184 Stoll Bruno 196764 S Stagw

183 Hubli Engelbert 194845 SV Stgw-57/03

183 Schwenk Hans Peter 195855 V Freigw

182 Meier Hanspeter 195552 V Stgw-57/03

168 Hedinger Roland 194946 SV Stgw-57/03

6 1419 1 Merishausen SV Schützenverein Merishausen 

195 Meister Jürg 198279 E Stagw

188 Düllick Dieter Armin 196259 V Stgw-57/03

186 Gentner Sabine Christine 196360 V Stgw-57/03

186 Tanner Stefan 197774 S Stagw

180 Leu Charles 198178 E Stgw-57/03

176 Leu Rolf 197976 E Stgw-57/03

158 Schillig Priska Paula 194845 SV Stgw-57/03

150 Leu Georg 195350 SV Stgw-57/03

21.10.2023 Martin Meier 



Dörflingen Schützengesellschaft

Einzelrangliste  Final

Schaffhauser Mannschaftsmeisterschaft 2023

21. Okt. 2023

gesponsert durch

Rang Schütze Resultat Jg. A

Sport-

Gerät Verein Schussfolge

1 Risch  Christian 199 1986 83E Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9 

2 Baumann  Hans 195 1961 58V Freigw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9 

3 Meister  Jürg 195 1982 79E Stagw Merishausen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9 

4 Blanz  Rico 193 1983 80E Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  8 

5 Engesser  Thomas 192 1969 66S Stagw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  8  8 

6 Schnetzler  Roger 192 1976 73S Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9 

7 Freimüller  Ernst 191 1964 61S Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  8  8  8 

8 Lutz  Theo 191 1936 33SV Freigw Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8 

9 Enderli  Peter 191 1961 58V Stagw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8 

10 Angst  Christian 191 1972 69S Stagw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9 

11 Bossert  Gottfried 190 1959 56V Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9 

12 Burger  Roland 189 1963 60V Stagw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8 

13 Stanger  Markus 189 1963 60V Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8 

14 Frey  Ralph 189 1981 78E Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8 

15 Biber  Thomas 188 1963 60V Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  8  8  8  8 

16 Düllick  Dieter Armin 188 1962 59V Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8  8 

17 Steiger  Peter 187 1962 59V Stgw-57/03 Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8 

18 Baumann  Franz Nikolaus 187 1972 69S Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8 

19 Solci  Melanie 187 1986 83E Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8 

20 Gentner  Sabine Christine 186 1963 60V Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8 

21 Ackermann  Daniel 186 1974 71S Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8 

22 Tanner  Stefan 186 1977 74S Stagw Merishausen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8 

23 Haas  Sonja 186 1964 61S Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8 

24 Keller  Marco 185 1993 90E Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8 

25 Kurz  Peter 185 1956 53V Freigw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8 

26 Christen  Alfred 184 1956 53V Freigw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  8  8  8  8  7 

27 Stoll  Bruno 184 1967 64S Stagw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8 

28 Zollinger  Rolf 184 1959 56V Freigw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8 

29 Haas  Godi 184 1961 58V Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8 

30 Hubli  Engelbert 183 1948 45SV Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8 

31 Schwenk  Hans Peter 183 1958 55V Freigw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8 

32 Meier  Hanspeter 182 1955 52V Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  7  7 

33 Spaar  Fritz 182 1970 67S Stagw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  7 

34 Wanner  Pascal 181 2003 20U21 Stagw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  7 

35 Risch  Christian 181 1957 54V Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8 

36 Leu  Charles 180 1981 78E Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  7 

37 Waldvogel  Jean 178 1942 39SV Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8  8  0 

38 Metzger  Mario 178 1959 56V Stgw-90 Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  6 

39 Leu  Rolf 176 1979 76E Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  8  6 

40 Stoll  Daniel 176 1963 60V Stgw-57/03 Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  7  6 

41 Jäger  Ruedi 175 1947 44SV Freigw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  8  8  7  7 

42 Ackermann  Bruno 173 1976 73S Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  8  8  7  7 

43 Bührer  Hansruedi 173 1950 47SV Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  8  8  8  8  7 

44 Hedinger  Roland 168 1949 46SV Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  7  0 

45 Zumbühl  Philipp 165 1986 83E Stgw-90 Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  7  7  7  6  5 

46 Buck  Heidrun 165 1993 90E Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  7  7  7  6  6 

47 Schillig  Priska Paula 158 1948 45SV Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein 10 10 10 10  9  9  9  9  8  8  8  8  8  8  7  7  6  6  6  2 

48 Leu  Georg 150 1953 50SV Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein 10 10  9  9  9  9  8  8  8  8  8  7  7  7  7  7  6  5  5  3 

21.10.2023 Martin Meier Einzelrangliste


